
       İSMAİL ÖZSEÇKİN İLKOKULUNUN KISA TARİHÇESİ 

     İsmail Özseçkin İlkokulu Beykoz’un en eski okullarındandır. Okulun 1926 yılında eğitim 
ve öğretime başladığı, kayıt olan öğrencilerin kayıt defterleri ve öğretmen teftiş raporlarına 
ulaşılmasıyla kesinlik kazanmıştır.1926 yılındaki okulun tekke evi olduğu ve burada 
Mükerrem Efendi’nin çocuklara ders verdiği köyün yaşlıları tarafından anlatılmaktadır. Okul 
daha sonra tekke evinden ayrılarak eski değirmenin olduğu yani bugünkü Beykoz Belediyesi 
Ek Hizmet Binasının bulunduğu yere yapılarak 1,2 ve 3. sınıflardan oluşan bir ilkokul haline 
getirilir. Öğrenciler 4 ve 5.sınıfı okumak için Beykoz’a giderler. Sonraları bugün Akbaba 
Anadolu Lisesi’nin olduğu yere 5 sınıflı bir ilkokul ve üç adet lojman yapılır. 1993 yılında 
okul iki katlı ve on bir derslikli bir yapı olarak eski yerinden 200 metre aşağıya taşınır. Bu 
binada 9 derslik, fen laboratuvarı, iş eğitim atölyesi, ana sınıfı, rehberlik odası, spor odası, çok 
amaçlı salon, kütüphane, öğretmenler odası ve iki tane idari oda bulunmaktadır. Bir müddet 
sonra da okul ilkokuldan ilköğretim okuluna dönüştürülür, ikili ve taşımalı eğitim yapılmaya 
başlanır. 2004 yılı Mayıs ayında İsmail ÖZSEÇKİN adlı bir hayırseverin adını taşıyan İsmail 
Özseçkin Vakfı tarafından Akbaba İlköğretim Okulu’nun mevcut binası onarılır, üç ay 
içerisinde de mevcut binaya 620 m2’ lik ek bir bina yapılır. Bu katkılar nedeniyle Akbaba 
İlköğretim Okulu’nun adı Akbaba İsmail Özseçkin İlköğretim Okulu olarak değiştirilir. İsmail 
Özseçkin Vakfı yardımıyla başlanılan 620 m2’ lik ek bina 1 Ekim 2004 tarihinde 
tamamlanmış 8 Nisan 2005 tarihinde dönemin Milli Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK 
tarafından resmi açılışı yapılmıştır.2012-2013 Eğitim ve Öğretim Yılına kadar Akbaba İsmail 
Özseçkin İlköğretim Okulu olarak faaliyetlerine devam eden okulumuz 2012-2013 Eğitim ve 
Öğretim Yılından itibaren Akbaba İsmail Özseçkin İlkokulu ve Ortaokulu olarak eğitim 
öğretim faaliyetlerini sürdürmeye başlamıştır. Okulumuzun ismi 2015 Yılı Ocak ayında 
İsmail Özseçkin İlkokulu-Ortaokulu olarak değiştirilmiştir. Okulumuz, 2016 yılında İlkokul 
ve Ortaokul olarak müstakil müdürlüklere ayrılmıştır. Taşıma merkez okulu olması nedeniyle 
okulumuza Akbaba Mahallesi dışından; Dereseki, Kaynarca ve Anadolu Feneri 
mahallelerinden öğrenci gelmektedir. 290 öğrenci ile normal/tekli eğitim öğretimin yapıldığı 
okulda 3 idari oda, 8 derslik, 1 Oçem sınıfı, 1 Özel eğitim sınıfı, 1 ana sınıfı (2 şube) , 
FETEM atöyesi, Tasarım Beceri Atölyesi ve 1 kütüphane bulunmaktadır. Eğitim kadrosunda 
1 Müdür, 1 Müdür yardımcısı, 2 Ana Sınıfı Öğretmeni, 8 Sınıf Öğretmeni, 1 İngilizce 
öğretmeni, 4 Özel Eğitim Öğretmeni,  2 Yardımcı personel ile eğitim-öğretim faaliyetlerini 
yürütmektedir. 
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